
男子

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

女子

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

【備考】

・ 5月14日付で発表した選手一覧から川上秀太選手が怪我の為、欠場

PARI2023　世界パラ陸上競技選手権大会　日本代表選手一覧　

やり投

走幅跳

走高跳

400ｍ

走幅跳

走幅跳

100ｍ、400ｍ

100m、800m

T54

F46

F46

F12

T12

T34

T63

T47

T63

埼玉県

岩手県

走幅跳

400m、1500ｍ

400ｍ

5000ｍ

800ｍ、1500ｍ

5000ｍ

円盤投

やり投

やり投

ローソン

阪急交通社

三重県

F46福島県

400ｍ、ＵＲ大阪府

T54

T38

埼玉県

砲丸投

100m、800ｍ

走幅跳

F37 

埼玉県

福島県

東京都

T54 100ｍ、400ｍ

やまざき　あきひろ

わこう　ゆうた

よしだ　りょうた

近藤　元

鈴木　徹

伊藤　竜也

所属

こんどう　はじめ

すずき　とおる

トヨタ自動車

順天堂大学職員

電通デジタル

さとう　ともき

うえよなばる　ひろかず

くぼ　こうぞう

すずき　ともき

いとう　たつや

吉田　竜太

新保　大和 しんぼ　やまと

高橋　峻也

山﨑　晃裕

たかはし　しゅんや

モリサワ

若生　裕太

澤田　優蘭

小野寺　萌恵

齋藤　由希子

中西　麻耶

あすなろ屋羽場店

さわだ　うらん

おのでら　もえ

エントリー

SMBC日興証券

トヨタ自動車

新日本住設

日本体育大学

富士通

佐々木　真菜 ささき　まな 東邦銀行

T64

赤井　大樹 あかい　だいき　 ワークマン 奈良県

岐阜県

生馬　知季 いこま　ともき GROP SINCERITE WORLD-AC

上与那原　寛和

和歌山県

摂南大学

SMBC日興証券

新日本工業

北海道

千葉県

山本　篤　

トヨタ自動車

沖縄県SMBC日興証券

日立ソリューションズ

福永　凌太

松本　武尊

三本木　優也

石田　駆

ふくなが　りょうた

まつもと　たける

中京大クラブ

AC・KITA

京都教育大学

走幅跳

1500ｍ、5000m

走幅跳

400ｍ、走幅跳

順天堂大学

T11

わだ　しんや

やまもと　あつし 新日本住設

400ｍ

T13

T36

100ｍ

100ｍ

T45

T46

京都府

T63

愛知県

千葉県

からさわ　けんや

いしやま　だいき

さんぼんぎ　ゆうや

いしだ　かける

氏名 ふりがな 所属

T11 1500m、5000m長瀬産業

エントリー種目

T12

競技クラス出身地

大阪府

群馬県

愛媛県

和田　伸也

唐澤　剣也

石山　大輝

SUBARU

T52

T52

T54

T54

福井県

静岡県

大阪府

山梨県

T63

T64

T52

兵庫県

鳥取県

トヨタ自動車

東京都

久保　恒造

鈴木　朋樹

佐藤　友祈

SUS

アシックス

静岡県

氏名 ふりがな

T13 400m

高松　佑圭

辻　沙絵

兎澤　朋美

前川　楓

たかまつ　ゆか

むらおか　ももか

さいとう　ゆきこ

つじ　さえ

とざわ　ともみ

まえがわ　かえで

なかにし　まや

北海道

茨城県

大分県

村岡　桃佳

菅野　新菜 かんの　にいな みやぎTFC 宮城県 T20 400ｍ

1500ｍ山本　萌恵子 やまもと　もえこ 愛知陸上競技協会 愛知県 T20

・高松佑圭選手はユニバーサルリレーメンバーとして選考され承認。

T20 1500ｍ

十川　裕次 とがわ　ゆうじ 大分陸上競技協会 大分県 T20 1500ｍ

出身地 競技クラス 派遣基準突破種目

岩田　悠希 いわた　ゆうき KPMG 千葉県 T20 1500ｍ

T20 走幅跳酒井　園実 さかい　そのみ ISFnet 埼玉県


	選手名簿

