		PARI2023 世界		大会 日本	代表選引	 <b>≤一</b> 覧
男子	氏名	ふりがな	所属	出身地	競技クラス	エントリー種目
1	和田 伸也	わだ しんや	長瀬産業	大阪府	T11	1500m、5000m
2	唐澤 剣也	からさわ けんや	SUBARU	群馬県	T11	1500m、5000m
3	石山 大輝	いしやま だいき	順天堂大学	愛媛県	T12	走幅跳
4	福永 凌太	ふくなが りょうた	中京大クラブ	愛知県	T13	400m、走幅跳
5	松本 武尊	まつもと たける	AC•KITA	千葉県	T36	400m
6	三本木 優也	さんぼんぎ ゆうや	京都教育大学	京都府	T45	100m
7	石田 駆	いしだ かける	トヨタ自動車	岐阜県	T46	100m
8	山本 篤	やまもと あつし	新日本住設	静岡県	Т63	走幅跳
9	近藤 元	こんどう はじめ	摂南大学	大阪府	Т63	走幅跳
10	鈴木 徹	すずき とおる	SMBC日興証券	山梨県	T64	走高跳
11	伊藤 竜也	いとう たつや	新日本工業	福井県	T52	100m、400m
12	佐藤 友祈	さとう ともき	モリサワ	静岡県	T52	400m、1500m
13	上与那原 寛和	うえよなばる ひろかず	SMBC日興証券	沖縄県	T52	400m
14	久保 恒造	くぼ こうぞう	日立ソリューションズ	北海道	T54	5000m
15	鈴木 朋樹	すずき ともき	トヨタ自動車	千葉県	T54	800m、1500m
16	吉田 竜太	よしだ りょうた	sus	東京都	T54	5000m
17	生馬 知季	いこま ともき	GROP SINCERITE WORLD-AC	和歌山県	T54	100m、400m
18	新保 大和	しんぼ やまと	アシックス	兵庫県	F37	円盤投
19	高橋 峻也	たかはし しゅんや	トヨタ自動車	鳥取県	F46	やり投
20	山﨑 晃裕	やまざき あきひろ	順天堂大学職員	埼玉県	F46	やり投
21	若生 裕太	わこう ゆうた	電通デジタル	東京都	F12	やり投
22	赤井 大樹	あかい だいき	ワークマン	奈良県	T20	1500m
23	十川 裕次	とがわ ゆうじ	大分陸上競技協会	大分県	T20	1500m
24	岩田 悠希	いわた ゆうき	KPMG	千葉県	T20	1500m
女子	氏名	ふりがな	所属	出身地	競技クラス	派遣基準突破種目
1	澤田優蘭	さわだ うらん	エントリー	埼玉県	T12	走幅跳
2	佐々木 真菜	ささき まな	東邦銀行	福島県	T13	400m
3	小野寺 萌恵	おのでら もえ	あすなろ屋羽場店	岩手県	T34	100m、800m
4	辻 沙絵	つじ さえ	日本体育大学	北海道	T47	400m
5	兎澤 朋美	とざわ ともみ	富士通	茨城県	T63	走幅跳
6	前川 楓	まえがわ かえで	新日本住設	三重県	T63	走幅跳
7	中西 麻耶	なかにし まや	阪急交通社	大分県	T64	走幅跳
8	村岡 桃佳	むらおか ももか	トヨタ自動車	埼玉県	T54	100m、800m
9	齋藤 由希子	さいとう ゆきこ	SMBC日興証券	福島県	F46	砲丸投
10	高松 佑圭	たかまつ ゆか	ローソン	大阪府	Т38	400m, UR
11	山本 萌恵子	やまもと もえこ	愛知陸上競技協会	愛知県	T20	1500m
12	菅野 新菜	かんの にいな	みやぎTFC	宮城県	T20	400m
13	酒井 園実	さかい そのみ	ISFnet	埼玉県	T20	走幅跳

- 【備考】 ・高松佑圭選手はユニバーサルリレーメンバーとして選考され承認。
- ・ 5月14日付で発表した選手一覧から川上秀太選手が怪我の為、欠場